Diario (.)ﬁc'ial. do
MUNICIP

Prefeitura Municipal de lacu

Segunda-feira * 1 de Fevereiro de 2021 « Ano Il « N° 1005

Esta edigdo encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de
lacu publica:

Decreto N.°045/2021 de 01 de Fevereiro de 2021 - Versa sobre
Nomeacéao de Pessoal de Cargo de Confianca.

Imprensa Oficial

Os atos do gestor sao publicados no Diario Oficial proprio do municipio.

Gestor - Nixon Duarte Muniz Ferreira / Secretéario - Governo / Editor - Ass. Comunicacéo
lacu - BA

CERTIFICAGCAO DIGITAL: 6ZQKVE1YHOXRY4QIU/7LBQ



Segunda-feira Diario Oficial do

1 de Fevereti de 2021 lacu MUNICIPiO

Decretos

ﬁ PREFEITURA DE
2] | A(;U PREFEITURA MUNICIPAL DE IACU

DECRETO N.°045/2021
DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEAGAO DE
PESSOAL DE CARGO DE CONFIANCA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IACU, Estado da Bahia, no uso de uma de suas
atribuicdes legais e,

- Considerando tratar-se de cargo de livre nomeagéo e exoneragao;
DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado para o cargo de Secretario de Desenvolvimento de Vilas e
Povoados o Sr. Gilvan Freitas Sampaio.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicagéo.

Art. 3° - Revogadas as disposi¢gdes em contrario.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE IACU-BA, 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

NIXON DUARTE MUNIZ FERREIRA

Prefeito Municipal

Avenida Manoel Justiniano Moura Medrado, s/n, lagu — BA
TEL: 075 3325-2175 FAX: 075 3325-3254
CNPJ: 13.889.993.0001-46 — CEP:46860-000

E-mail: gabineteiacu21@gmail.com

CERTIFICACAO DIGITAL: 6ZQKVE1YHOXRY4QIU/7LBQ
Esta edicdo encontra-se no site oficial deste ente.



		2021-02-01T09:21:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




